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La Ronce / Trail 16km

scratch
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scratch classement

sexe categorie
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dossard sexe categorie

452
369
350
465
66

168
488
493
409
419
335
395
161
77

425
398
207
275
368
361
48

473
267
103
382
108
270
265
250
304
453
69

387
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SE
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Vi
V2
SE
SE
Vi
SE
SE
V2
SE
Vi
SE
SE
V3
Vi
SE
Vi
V2
Vi
V1
V3
Vi

nom

HOWE
LEROYER
HANSART

FOLLIARD
LE MOIGNE

EDDE
DUFLOU
FEIX

BOURLON

MORY

GUERRIOT

LELONG
ESNAULT

PEYRELONQUE

RAUX
VANDEL

CHEVALLIER

CHARIOT
DENIS
LECROQ
CORIS

AGENHEN

ROHMER
DUPUIS
DUVAL
PICOT

BLANPAIN

HUE
VALLET

GABRIELLE

RIHAL
LEMAIRE
LOUCHET

prenom

Thomas
Florian
Nicolas
Guillaume
Gilles
Jérémie
Guillaume
Paul
Bruno
Romain
Pierre
Stéphane
Vincent
Philippe
Mathieu
Gregory
Yann
Kevin
Vincent
Thierry
David
Samuel
Adrien
Sylvain
Philippe
Philippe
Baptiste
Francois
Stéphane
David
Mathieu
Pierre

Nicolas

temps

01:03:51
01:05:41
01:08:47
01:10:22
01:10:32
01:10:40
01:10:59
Ol1:11:11
01:11:39
01:11:53
01:12:01
01:13:19
01:13:26
01:14:29
01:15:07
01:16:16
01:16:44
01:17:04
01:17:52
01:18:41
01:18:52
01:19:29
01:20:25
01:20:44
01:21:11
01:21:19
01:21:42
01:22:03
01:22:12
01:22:31
01:22:51
01:23:09
01:24:06
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
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45
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49
50
51
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63
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16

17
18
19
20
21
22
23
24
10

25
26

27
28
29
11
12
13

14
30
15
16
17
31

32
33
18
19
20
34
35
21

315
319
460
284
353
399
232
435
497
433
273
101
434
424
242
455
221
271
204
156
292
183
149
116
109
128
393
441
485
474
214
235
145
33

85

220
261
300
266
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Vi
V2
Vi
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Vi
Vi
SE
V2
Vi
V2
SE
SE
Vi
Vi
V1
SE
SE
Vi

VALLET
BAILLY
LECOMTE
ROUSSEL
OLIVIER

VALLETTE
RAMONDENC

TABESSE
PIERRE
CHOUAF

GONZALEZ
RAMONDENC
WEICHERDING

HEBERT
ROSAY
BOQUET
RASSE
NOGUES
AVENEL
CAPELLE

LEMARCHAND

ROUX

METTETAL

DEGRAVE

PELLEREAU

MORYSSE
RASSENT
VO

HAUTEKIET
TEURQUETY

LOUVET
PEAUGER
BAYEUX
DELAUNE

MALABOUS

MOULIN
SANNIER
FILLET
BOYAVAL

Thomas
Laetitia
Bertrand
Fabien
Nicolas
Quentin
Pierre
Damien
Florentin
Anthony
Fabien
Yvan
Alexandre
Mathieu
Pascal
Hélios
Jonathan
Yannick
Vincent
Olivier
Sylvain
David
Cyril
Rémi
Frederic
Frédéric
Philippe
Jean-david
Gilbert
Carine
Francois
Ludovic
Damien
Yannick
Johann
David
Thomas
Arnaud
Stéphane

01:24:07
01:24:08
01:24:29
01:24:33
01:24:33
01:24:36
01:24:48
01:24:57
01:25:14
01:25:19
01:25:24
01:25:52
01:26:15
01:26:19
01:27:27
01:27:57
01:28:12
01:28:12
01:28:59
01:29:23
01:29:32
01:29:46
01:29:48
01:30:09
01:30:19
01:30:23
01:30:53
01:31:09
01:31:33
01:32:17
01:32:31
01:32:31
01:32:36
01:32:41
01:33:15
01:33:16
01:33:18
01:34:10
01:34:13
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73
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77
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77
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87
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93

94

95

96

97
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22

23

10

36

24
25
26
27
37

28
29
38

11

30

12
31
39
32
33
13
14
34

35

15

16

36
37

169

16
15

346

330
18

289

394
202
291
262
131
437
475
102
484
123
260

193

331
470
226
222
56

430
141
344
274
314

317

100
400
255
174
185
175
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V1

V3

Vi

V2
V2

SE

Vi
Vi
Vi
Vi
SE
SE
Vi
Vi
Vi
Vi
SE

V2

Vi
V2
V2
Vi
SE
V1
Vi
V2
V2
Vi

V1

V2
V2
V2
Vi
Vi
Vi

DESURMONT

MENARD
STOCK

JOSSEAUME

MORIN
VION

ROSET

HAMON
BARROS
AZZOUZ

DEREUDRE

Nicolas

Jean-pierre
xavier

Jean-
francois

Sophie
Philippe

Jean
baptiste

Christophe
Sebastien
Rabah

Grégoire

CHAIZEMARTIN Thomas

PREVOST

TEURQUETY

ZODA
TERNISIEN
PANEL
FESSARD

MIELLE

PHENE
TEVISSEN
MARTIN
JAMET
GAILLARD
LE STUNFF

DELAROCQUE

MILLE

LHOMMEDIEU

JOBARD

BRIeRE

RENAUDIER

BEAUPEL
RICHARD
LAROCHE
FERREIRA
LAROCHE

Christelle
Sandra
Virginie
Olivier
David
Baptiste

Jean-
frangois

Lois
Francoise
Bruno
Arnaud
Charly
Ludovic
Baptiste
Olivier
Jean-marie
Guillaume

Jean-
francois

Guy
Geraldine
Vincent
Catherine
Christophe

Frederic

01:35:18

01:35:25

01:35:59

01:36:18
01:36:52

01:36:59

01:37:01
01:37:36
01:37:41
01:37:46
01:37:51
01:37:57
01:38:01
01:39:19
01:39:51
01:39:55
01:39:59

01:40:02

01:40:27
01:40:29
01:40:46
01:40:51
01:41:19
01:41:25
01:41:43
01:41:58
01:42:46
01:43:23

01:43:28

01:43:45
01:43:50
01:43:53
01:44:06
01:44:10
01:44:12
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108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138

139

140
141
142
143

99
10
100
101
102
103
104
11
105
12
13
14
106
107
15
108
109
110
16
111
17
112
113
18
19
20
21
114
115
22
23

24

116
25
26
27

38

39
40
40
41
17

41

42
42

43
18
19

10
44
45

43
46

11
12

189
429
30

318
199
380
124
406
14

107
351
31

355
58

187
184
490
448
402
177

321
332
489
491
238
57

119
159
160
68

358

381
211
210
213
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Vi
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SE
Vi
SE
Vi
V2
V2
Vi
V3
Vi
Vi
Vi
V2
V2
SE
V2
SE
Vi
SE
V3

SE

V3
V2
Vi
V1

LAVIGNE Johan
LE STUNFF Sandrine
BOUCHAT Stephane

SCHNEIDER Cédric
SCHNEIDER Johan

LECUYER Jeremy
BRETOT David
FORTIN Gaelle
LALLIER Stephane
LEBOUCHER Emilye
RASOLO Anne
GAILLARD Sylvie
LESOBRE Dimitri
GIRONES Jaime
FOURNIER Chloé
CONSEIL Vincent
BASILE Franck
ISTURIZ Jean marc
LEVAYER Sabine
LEGRAND Patrice
JANTIAUX Charleéne
VINAULT Jonathan
BéRENGER Nicolas
BASILE Marie-anne
LOUVET Isabelle
GOURSAT Justine
GINISTY Laurence
COUTEY Jerome
MARCELIN Frederic
DE ANDRADE  Laetitia
LEGENVRE Catherine
SINGEOT Fiona
LEROUX

BOUTIGNY Daniel

BOUKEZOULA Dahiba
LEBARBIER Carine
LEFRANCOIS Claire

Podium femmes scratch

01:45:09
01:45:43
01:45:48
01:46:06
01:46:14
01:46:25
01:47:06
01:47:13
01:47:58
01:48:01
01:48:52
01:49:05
01:49:49
01:49:53
01:50:44
01:52:22
01:52:38
01:53:25
01:53:40
01:53:46
01:53:54
01:54:27
01:55:22
01:55:24
01:55:25
01:55:30
01:55:32
01:59:12
02:00:04
02:00:04
02:00:46

02:00:56

02:02:24
02:05:08
02:05:08
02:14:43
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35 319 BAILLY Laetitia
63 474 TEURQUETY Carine
76 330 MORIN Sophie

Podium hommes scratch

1 452 HOWE Thomas
2 369 LEROYER Florian
3 350 HANSART Nicolas

Podium femmes par catégorie
SE

1 437 PREVOST Christelle
2 107 LEBOUCHER Emilye

3 187 FOURNIER Chloé
V1
1 319 BAILLY Laetitia

2 474 TEURQUETY Carine

3 475 TEURQUETY Sandra
V2
1 330 MORIN Sophie

2 470 TEVISSEN Francoise

3 400 BEAUPEL Geraldine
V3
1 68 LEGENVRE Catherine

Podium hommes par catégorie
ES

1 452 HOWE Thomas
2 493 FEIX Paul

3 419 MORY Romain
SE
1 369 LEROYER Florian

2 350 HANSART Nicolas

3 465 FOLLIARD Guillaume
\'A!
1 395 LELONG Stéphane
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2 161 ESNAULT Vincent

3 207 CHEVALLIER Yann
V2

1 409 BOURLON Bruno
2 77 PEYRELONQUE Philippe

3 361 LECROQ Thierry
V3

1 382 DUVAL Philippe
2 69 LEMAIRE Pierre

16 MENARD Jean-pierre

3 15 STOCK xavier



